[19]  Uniuersis  sancte  matris  ecclesie  filiis  tam  presentibus 

quam  futuris  Philippus  de  Kyma  et  Hawysa  sponsa  eius  '  salutem  . 
Sciatis  quod  nos  pro  salute  nostra  et  liberorum  nostrorum  et 
amicorum  nostrorum  et  pro  animabus  patrum  et  matrum  nostrorum 
et  antecessorum  et  pro  anima  comitisse  Roheys  dedimus  et  hac 
presenti  carta  nostra  confirmauimus  deo  et  sancte  Marie  et  sancti- 
monialibus  de  Bolyngtona  in  puram  et  perpetuam  elemosinam 
liberam  et  quietam  ab  omni  seculari  seruicio  et  exaccione  toftum 
quod  fuit  Edrici  Hyndenfeyr  de  Waynflet  et  viginti  acras  terre  in 
territorio  eiusdem  ville  que  fuerunt  predict!  Edrici  .  quam  scilicet 
terram  Willelmus  filius  Godrici  tenet  cum  tofto  de  predictis  sancti- 
monialibus  .  reddendo  eis  annuatim  ad  festum  sancti  Botulphi 
quinque  solidos  argenti  pro  omni  seruicio  scilicet  ad  inueniendum 
lumen  in  ecclesia  sanctimonialium  predictarum  et  in  capitulo  earum 
circa  sepulcra  patris  mei  Philippi  et  matris  mee  et  comitisse  Roheis . 
Hiis  testibus  Radulfo  filio  Oseberti  [sic]  Willelmo  et  Philippo 
filiis  nostris  Waltero  de  Alfort  .  Petro  de  Bekerynga  Johanne 
clerico  Helia  de  Brunna  .  Willelmo  de  Croft  Hugone  pincerna 
Radulfo  de  Bertona  Waltero  de  Oxcumbe  Simone  de  Aslaketona 

Willelmo  Bacon'  Henrico  de  Langetona. 

[21]  Uniuersis  sancte  matris  ecclesie  filiis  tam  presentibus 

quam  futuris  Philippus  de  Kyma '  salutem  Notum  sit  vobis  me 
concessu  et  assensu  et  consilio  Hawyse  uxoris  mee  et  Simonis  filii 
mei  et  heredis  et  Willelmi  et  Philippi  .  filiorum  meorum  dedisse  et 
hac  carta  mea  confirmasse  deo  et  beate  Marie  et  sanctimonialibus 
ordinis  de  Sempyngham  que  deo  seruiunt  in  Bolyngtona  et  fratribus 
earum  clericis  et  laicis  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  sexies 
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my  heirs  the  service  of  the  eighth  part  of  one  knight.  Wherefore  I 
will  that  the  aforesaid  nuns  hold  the  aforesaid  land  tor  the  afore- 

named service,  well  and  in  peace,  quietly,  and  freely,  and  honourably. 
[Henry  II.] 

[18]  Original  Charter  (Harl.  Chart.  47  E  15).  Grant  by 
Ralf  son  of  Magnus  of  Burgh  le  Marsh  to  the  nuns  and  brethren  of 
Bullington  of  the  land  called  Tonlande  in  Winthorpe,  being  30  acres, 
to  which  Ralf  had  proved  his  right  in  the  court  of  Alan  of  Martin